SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

PORTARIA SDS N° ~4S-+- ,DE I~ DE (9 b DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto n° 32.540, de 24
de outubro de 2008 e com as modificações do Decreto n° 33.254, de 3 de abril de 2009,
RESOLVE:

I • Excluir, a contar de 04 de maio de 2017, do Curso de Formação e Habilitação de
Praças da Polícia Militar de Pernambuco - CFHP PM, sob a supervisão do Campus de
Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES,
por não atenderem ao disposto no Art. 28, Inc. VI da Lei Complementar n° 108, de 14 de
maio de 2008, e ao previsto na letra a) do item 3.3 (Requisitos Específicos) da Portaria
Conjunta SAD/SDS N° 25, de 09 de março de 2016, os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO NOME
250582 Cícero Joelano Looes Leite
296164 Guilherme VaIois Coriolano
247166 Joalison do Nascimento Lima

11 - Excluir, a contar de 12 de maio de 2017, do Curso de Formação e Habilitação de
Praças da Polícia Militar de Pernambuco - CFHP PM, sob a supervisão do Campus de
Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES,
por não atenderem ao disposto no Art. 28, Inc. III da Lei Complementar n° 108, de 14 de
maio de 2008, e ao previsto nas letras c) e e) do item 3.2 (Requisitos Gerais) da Portaria
Conjunta SAD/SDS N° 25, de 09 de março de 2016, os seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO
279805
324010

Sebastião Gon alves de Barros
Weslley da Silva Xavier

A

	00000001
	00000002